Data do Documento: 11/12/2024

‘_{\\.
ol
R
n.,‘ = /
CAMARA DOS DEPUTADOS

PRESIDENCIA/SGM

Oficio n. 360/2024-CSAUDE, da Comissdo de Saude. Declaracdo de
prejudicialidade do Projeto de Lei n. 960/2020.

Em

Publique-se, nos termos do § 1° do art. 164 do Regimento
Interno da Camara dos Deputados. Transcorrido in albis o prazo
recursal previsto no § 2° do mesmo artigo, arquive-se o Projeto de Lei
n. 960/2020.

ARTHUR LIRA
Presidente

e 0|
1 l.#‘
'-Tkh"sh,-.r
il ¥ Assinado por chancela eletronica do(a) Dep. Arthur Lira.

E"ﬂ'—'klﬂ https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2431204

2431204

	PRESIDÊNCIA/SGM
	Ofício n. 360/2024-CSAÚDE, da Comissão de Saúde. Declaração de prejudicialidade do Projeto de Lei n. 960/2020.